
 

 
 

 

 

 

Име и презиме _______________________________  
 
ЕМБГ ____________________  Лична карта бр______________  Моб. телефон _____________________   
 
Адреса  ________________________________________________________________________________ 
 
 

Кредитна картичка за задолжување (да се заокружи типот на картичка за клиенти кои имаат кредитна картичка на СБ) 
 

a) VISA STAR                         б) VISA VERO                   в) VISA GOLD                      г) MASTERCARD STANDARD     
 
Податоци за долгот кој ќе се рефинансира  
Ја овластувам Стопанска банка АД-Скопје да изврши пренос на средства од кредитната картичка во СБ на  
износот на наведениот долг (целосно или делумно во зависност од располпжливиот кредитен лимит), по сметките 
за картички кои се водат на мое име: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Со пополнување на барањето потврдувам дека: 

 Информиран сум за условите на рефинансирање  и ги потврдувам горенаведените податоци за  валидни и точни 

 Се согласувам да се задолжи кредитната картичка за износот на пренесени средства на горенаведените сметки, на 12 
рати без камата, со наплата на еднократен трошок од 3,95% од износот на задолжениот износ. 

 Горенаведените податоци може да бидат регистрирани, зачувани и обработувани согласно со законот и 
интерните акти на Банката.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
______________          ___________________         ___________________________________   
        Место                                Дата                             Потпис на подносителот на барањето 
______________          ___________________         ___________________________________   
        Место                                Дата                                            Потпис и печат на СБ 
 
Потребни документи: 
А) Два последни прегледи од кредитните картички за кои се бара рефинансирање на долг 
Б) Фотокопија од лична карта на подносителот на барањето 
В) Фотокопија од лична карта од третото лице за кое се бара рефинансирање на долгот (доколку има такво)  
 

ПОПОЛНУВА БАНКАТА 
По извршеното разгледуање а во согласност со Кредитната Политика на Банката, ова барање е: 
 

A) Одобрено  Б) Одбиено 
                              __________________    ________________   Дата __________________ 

БАРАЊЕ и согласност за рефинансирање на долг на кредитна картичка 
0% камата за рефинансирање на 12 месечни рати без камата 

 

се наплаќа само еднократна провизија за рефинансирање од 3.95%. 

 
 

 Во случај на рефинансирање на долг по кредитна картичка на трето лице, внесете ги податоците на лицето: 

 

    Име и презиме ___________________________________________________________________ 
    ЕМБГ ________________________________   Број на лична карта_________________________  
    Ареса   _____________________________________ Контакт телефон _____________________   
   
Приоритет                         БАНКА                                     Сметка/Кредитна партија             Износ во МКД                  

 
           4)              ______________________________               _______________________          ________________            

 

Jас долупотпишаниот, согласен сум, лицето сопственик на кредитна картичка кој го поднесува ова Барање, да врз 
основа на ова Барање, ја овласти Стопанска банка АД – Скопје, да изврши делумно или целосно подмирување на 
кредитните обврски кои и имам на погоре наведените сметки/кредитни партии. 
 

 ______________          ___________________         _____________________________________________________   
        Место                                Дата                             Потпис на третото лице сопственик на сметката на барањето 
 

Приоритет 
        

       1) 

 

       2) 

 

       3) 

БАНКА 
 

__________________________ 

 

__________________________ 

 

__________________________ 

 

 

 

       3) 

Сметка/Кредитна партија 
            

__________________________ 

 

__________________________ 

 

__________________________ 

 

 

 

       3) 

Износ во МКД 
           

______________ 

 

_______________ 

 

_______________ 

 

 

       3) 

Дали се затвара (ДА / НЕ) 
            

______________ 

 

_______________ 

 

_______________ 

 

 

       3) 


